
OOj 

Rubrica 

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00080701 23RP 
Processo Administrativo N° 00080701 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 23/08/2023 09:05:04 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
24/08/2023 19:12:51 CADASTRO DE PROPOSTA FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
28/08/2023 10:30:56 CADASTRO DE PROPOSTA HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 
29/08/2023 09:13:32 CADASTRO DE PROPOSTA FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

• 01/09/2023 16:39:40 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO DOTH LTDA 
05/09/2023 06:42:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 
05/09/2023 06:47:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA POSTO DOTH LTDA 
05/0912023 
Bom dia. 

08:58:05 MENSAGEM 	PREGOEIRO 

05109/2023 08:59:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instantes daremos início a fase de lances. 
05/09/2023 09:05:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos da inicio a fase de lances. Boa sorte' 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: LITRO 	 Marca: 
Descrição: 3695 - GASOLINA COMUM. 
Quantidade: 562.592 	 Vâlõr Uniu 0,00 

Modelo: 

VãlõrTõtal: 0,00 
Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: 
Descrição: 3704 - ÓLEO DIESEL S-10. 
Quantidade: 1.247.560 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 HELIALDO & VANDELETE 006 	04.102.948/0001-09 11.283.603,76 10.600.000,00 Não 

2 POSTO DOTH LTDA 116 	00.899.037/0001-01 11.289.229,68 

11.248.624,48 

11. 301.705,28 

10.750.000,00 1,42 Não 

3 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 117 	05.785.581/0002-19 11.248.624,48 4,64 Não 
4 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 011 	05.785.581/0003-08 11.301.705,28 0,47 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23108/2023 09:05:03 PUBLICADO 

24/08/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

05/09/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/09/2023 09:05:15 DISPUTA 

Gerado em: 05/09/2023 09:23:33 1 de 3 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

05/091202309:05:15 LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 117) 	 11.248.624,48 

05/091202309:05:15 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.283.603,76 

05/09/202309:05:15 LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 	 11.301.705,28 

05/091202309:05:15 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.289.229,68 

05/09/202309:06:26 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 

  

11.248.624,47 

11.247.000,00 051091202309:06:45 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 

051091202309:09:31 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.246.999,99 

051091202309:09:59 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.245.000,00 

051091202309:10:43 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.244.999,99 

05/091202309:10:59 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.243.000,00 

05/091202309:12:21 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 	 11.242.999,99 

• 05/09/2023 09:12:25 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.241.000,00 

051091202309:13:34 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.240.999,99 

05/09/2023 09:13:34 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

051091202309:13:40 LANCE HELIALDO &VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.239.000,00 

051091202309:14:15 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.238.999,99 

051091202309:14:18 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.237.000,00 

051091202309:14:37 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.236.500,00 

051091202309:14:40 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.235.000,00 

05/09/202309:15:08 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.234.999,99 

051091202309:15:12 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.233.000,00 

05/091202309:15:27 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.232.999,99 

051091202309:15:30 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.231.000,00 

051091202309:15:50 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.230.999,99 

05/091202309:15:57 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.229.000,00 

05/091202309:16:29 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 
	

11.228.000,00 

6,51091202309:16:33 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.227.000,00 

05109/202309:16:50 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 	 11.226.000,00 

05/091202309:16:56 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.225.000,00 

051091202309:17:23 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 	 11.100.000,00 

051091202309:17:29 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.223.000,00 

05/09/202309:17:59 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 11.099.000,00 

051091202309:18:34 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 	 11.000.000,00 

05/09/202309:19:16 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 10.999.000,00 

051091202309:19:50 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 	 10.900.000,00 

051091202309:20:31 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 10.800.000,00 

05/091202309:21:00 LANCE POSTO DOTH LTDA (PARTICIPANTE 116) 	 10.750.000,00 

05/091202309:21:30 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 10.600.000,00 

051091202309:23:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

05/091202309:23:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 

05/09/2023 09:23:32 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 05/09/2023 09:23:33 2 de 3 



 

U0 Df e  

Rubrica 	/ 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

    

PREGOEIRO: JOS WEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEMB1TLDE APOI JOÃO ODIRLEI BRITO DO RÊGO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 05/09/2023 09:23:33 	 3 de 3 


